Disponibilizado: 07/08/2025 18:02:57 Publicado: 08/08/2025 00:00:00

Diário nº 151/2025, 7 de agosto de 2025.
*** Iniciado: 07/08/2025 07:48:33 ***

contPageBreak
Página 135/195

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 19127, datada de 7 de agosto de 2025.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2025
PROCESSO SEI Nº 00147.000940/2025-09

FUNDAMENTO LEGAL Art. 146, II do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e
Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO C L BESERRA & CIA LTDA
CNPJ DOCONTRATADO CNPJ Nº 07.239.237/0001-79

OBJETO
Contratação  de  empresa  especializada  para  aquisição  de  04
(quatro) bebedouros de coluna, para atender as necessidades da
Agência de Atração de Investimentos do Piauí – INVESTE PIAUÍ.

DATA DEASSINATURA 07/08/2025
VALOR DACONTRATAÇÃO R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais)
FONTE DERECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí
Pela Contratada:
Carmelio Lustosa Beserra
C L BESERRA & CIA LTDA

FISCAL DO CONTRATO  Bárbara Araujo de Brito.

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 19128, datada de 7 de agosto de 2025.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2025
PROCESSO SEI Nº 00147.000944/2025-89